De : Gabinete de Licitações e Contratos
<licitacao@trt24.jus.br>

Assunto : Re: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - 13/2022
Para : CONTATO CONSTRUÇÃO

<contatoconstrucao56@gmail.com>

Zimbra licitacao@trt24.jus.br

Re: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - 13/2022

sex, 29 de jul de 2022 09:15
1 anexo

As imagens externas não são exibidas.   Exibir as imagens abaixo

Prezados Senhores,

Em atenção ao pedido de esclarecimento, informamos que a CCT utilizada para
referência dos benefícios foi firmada entre SINDICATO DAS EMPRESAS DE ASSEIO E
CONSERVACAO DE MS, CNPJ n. 33.089.590/0001-20 e SIND TRABALHADORES
EMPRESAS ASSEIO CONSERVACAO DE MS , CNPJ n. 33.194.366/0001-06, sob o
número de registro MTE MS000006/2022, cuja cópia encaminhamos em anexo.
Em relação a proposta, o cadastro dos valores no sistema de compras do governo federal
(comprasnet) deve observar o valor MENSAL estimado do contrato. Da mesma forma, a
disputa na sessão de lances se dará pelo valor MENSAL estimado do contrato, conforme
Anexo XVII do Edital.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente.

Carlos Alberto Barlera Coutinho
Chefe do Setor de Pregões

De: "CONTATO CONSTRUÇÃO" <contatoconstrucao56@gmail.com>
Para: "Gabinete de Licitações e Contratos" <licitacao@trt24.jus.br>
Enviadas: Quinta-feira, 28 de julho de 2022 14:54:05
Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - 13/2022

Prezados,
Viemos por meio deste solicitar esclarecimento acerca das seguintes questões:

1) Qual a CCT utilizada para os valores dos benefícios e salário base dos postos?

2) A proposta para cadastro será no valor mensal estimado ou anual?

Certos de vossa compreensão, aguardamos retorno.

Atenciosamente,

--
photo CONTATO SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO

EIRELI
Vendas/Serviços

https://mail.trt24.jus.br/h/printmessage?id=47573&xim=1

092 9155-8582 | contatoconstrucao56@gmail.com
Rua Prudente de Morais, 280, Dom Pedro. MANAUS-AM

Create your own WiseStamp email signature

043 - INFORMAÇÃO - CCT-2022.pdf
202 KB

tel:092+99982-9706
mailto:contatoconstrucao56@gmail.com
https://www.wisestamp.com/signature-in-email/?utm_source=promotion&utm_medium=signature&utm_campaign=create_your_own&srcid=4852336409313280